O Presidente da Comissão do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior da

área (15) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o

resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Concurso Público - Edital nº 209/2023
(15) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública

Nome ResultadoCód.Prova Nota Cotista

Barbara Leticia da Silva Guedes de Moura 7.18 Classificado1202392311 Não

Bruno Rodrigo Minozzo 8.16 Classificado2203752310 Não

Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino 7.49 Classificado2403562310 Não

Gabriela Gregolin Gimenez 8.95 Classificado1602092310 Não

Ludmila Pini Simoes Gobbi N/C Eliminado2104132310 Não

Mariana Volpato Junqueira 5.05 Desclassificado1702912310 Não

Raquel Isolani Luvizotto N/C Eliminado1204032311 Não

Renata Szpak 5.80 Desclassificado1303782311 Não

Renne Rodrigues 5.71 Desclassificado1701972310 Não

Thalita Zago Oliveira 7.77 Classificado0704102311 Não

Vinicius Stela Menotti 7.27 Classificado0703642311 Não

Maringá, 14 de março de 2024.

Prof. Dr. Angela Maria Campagna

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 26 da Resolução nº 004/2023-COU.

14/03/2024 17.02.43 Página 1 de 1